6.18. לקיים נהלי אבטחת מידע המתייחסים לגיבוי שחזור ותיעוד נתונים כנדרש בדין.

מובהר כי המידע ותוכן המאגר הקיימים במסגרת השירות הניתן על ידי בזק, הינו בבעלותו ובאחריותו של הלקוח וכי אין בפעילות בזק,
כדי לגרוע מאחריותו לפעול על פי דין, לרבות על פי חוק הגנת הפרטיות ותקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017.

חיוב ותשלומים .7

החיוב עבור השירות יחל בתאריך שייקבע על ידי בזק ולאחר התקנת השירות ע"י בזק, אף אם טרם הושלמה היערכות הלקוח .7.1
באתר ההתקנה לשם שימוש בפועל בשירות.

הזמנת השירות באמצעות טופס הזמנת השירות, מהווה הסכמה לביצוע התשלומים בגין השירות, על- פי תנאי השירות, על .7.2
מרכיביו השונים, ועל פי תעריפי בזק, וכפי שיעודכנו מעת לעת.

האמור לעיל יחול בנוסף לכל חסינות ו/או פטור מאחריות המוקנים לבזק על פי כל דין, לרבות ובמיוחד סעיפים 40 ו- 41 לחוק .9.5
התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב -1982.

במקרים בהם תחול על בזק אחריות, סכום הפיצוי לו יהיה זכאי הלקוח, יהיה מוגבל לסכום העלות החודשית של השירות במועד .9.6
בו אירע האירוע שגרם לנזק. כמו כן ומבלי לגרוע מהאמור, בזק בכל מקרה אינה אחראית לכל נזק העלול להיגרם מתקלות
שאינה בשליטתה של בזק, לרבות פגיעה בשירות העלולה להתרחש עקב: החלפת מרכזייה, החלפת גרסה, הוספת שלוחות,
שינוי טווח כתובות, שינוי קונפיגורציה, פתיחת אפיקים נוספים במרכזייה הפרטית מעבר לכמות שהוזמנה והוגדרה בבזק וכיוצ"ב.